
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  572          DEL  26/05/2014 

OGGETTO:  RETTIFICA DELIBERA N° 516 DEL 12.05.2014.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 26/05/2014 Al 10/06/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL  Servizio amministrazione del Personale;

RICHIAMATA la Delibera del Direttore Generale n° 516 del 12.05.2014 con la quale è 
stata  disposta  la  prosecuzione  degli  incarichi  a  tempo  determinato  dei 
Dott.ri Fiore Alessandro e Ruggiu Adriano in qualità di Dirigenti Medici nella 
Disciplina di Ortopedia e Traumatologia;

RILEVATO che, nel provvedimento di cui sopra, nella parte dispositiva, per mero errore 
materiale, la durata della prosecuzione, più sopra citata,  è stata indicata in 
mesi  4  anzichè  in  mesi  6,  come  previsto  dalla  nota  della  Direzione 
Aziendale riportata nel preambolo dello stesso Provvedimento; 

RITENUTO  pertanto, opportuno,  provvedere alla rettifica parziale del provvedimento 
più sopra citato con allineamento del periodo di prosecuzione dell’incarico 
di che trattasi;

 VISTO - il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria
- la L.R. n°10/2006;
- il D.lgs. n° 368/2001
- l’ Atto Aziendale;

   -  la Nota RAS n° 207/2014

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi:

D E L I B E R A

 Di allineare la durata del periodo di proroga riportata nel dispositivo della Delibera del Direttore 
Generale n° 516 del 12.05.2014 con quanto indicato nel preambolo dello stesso Provvedimen-
to;

 di dare atto che la prosecuzione del rapporto di lavoro a tempo determinato in qualità di Diri-
gente Medico nella Disciplina di Ortopedia e Traumatologia col Dott. Fiore Alessandro e con il 
Dott. Ruggiu Adriano, avrà  di una durata di mesi sei;

 di far salvo, altresì, il restante disposto dalla Delibera n° 516 del 12.05.2014.

                                                                                                      Il Direttore Generale
                                                                                              Dr. Giovanni Antonio  Fadda
Allegati: n. 0
Struttura proponente:
per il Servizio Amm.ne Personale:
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini
L’estensore: t.fiori 


